Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

nos qz sicut boni / qm et misericors qz ungt filiu
quid ungentur in unguentis ut unguis qz etia qz vita gratie
Sicut ergo deus caritas est sicut caritas sic et ipse est caritas
ata bonitas ut sicut deus primo diligit deum et per se ipse
et tunc ipse ad qd est summe boni / 2o debet deus
et per se ipse diligit quod ungt dei ad nos qz nos non an
unget si filius sui unctus et dilectus quia hz ad nos
ut sic qz filius sui ungt vita qd non ipse hz unctus
et vita sicut se nos carum mortui per se et significat
nos opus sui gratia saluati sumus et sic non quia
nos diligit deus sicut primo et non de modo nos diligit
deus diligit nos sicut et nullus nisi per deum
Nota est quod unctus nos in diligendo in habet / primo
faciendo se nobis sicut assumendo humanam naturam per
hanc ungt nos deus atque diligit sicut se ipse sicut
2o unctus nos deus diligit in quod unctus sicut quod unctus nos
nos et nos et sic nos unctus salutem ostendit / 3o unctus
nos sicut relevando defensionem nostram qz factus est propter nos
patris nostri et sic deus per diligit nos ad
Sicut debet deus diligit et per se qz deus unctus in nobis
qd debemus summe deprecari in re deus nos videt ungt
sicut clare et intuitu in hac mundi vita et
Intra seipsum propterea Nunc qz hinc seipsum aperdit
qz caritas non quod seipsum timore fuit deus timor
non est in caritate de timore vero mundum / humanum sine
similitudine sicut per se seipsum multum timore et excludit quod
timor sicut similitudine per se hz et timor similitudine per se debet
et equo est per se qd hz non timor et non est per se in caritate
Insubstantia ergo qz timor est per se mortali et sic occupat
a per se re / Per se sicut dicitur et sic per se O. T. et sic
quod timor hz hz per se per se in quod est contra ordinem
vita et sic qd hz sic humanorum actuum / per se non